REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 40, daté 20.08.2019
PER

MIRATIMIN PARAPRAK TE PLANIT BUXHETOR AFATMESEM TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE PER VITIN 2020 - 2022

Mbéshtetur né shkronjén h, pika 1 né€ nenin 38 né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Senati Akademik né

mbledhjen e datés 20.08.2019
VENDOSI:

1. T& miratojé paraprakisht planin buxhetor afatmesem t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré
pér vitin 2020 - 2022,

2. T’i pércjellé pér miratim pérfundimtar Bordit t¢ Administrimit planin buxhetor afatmesem t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér vitin 2020- 2022.

3. Vendimi protokollet dhe b&éhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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